[

L

Zaklad Produkeyno Handlowo Uslugowy
Yo-111T Kowiesy, C hojnata 23A
tel, (0-4G) B3I 73 50, fax B 7429
www. halipol.pl
FOLAND

Zaczep kulowy do samochaodu:

TOYOTA COROLLA htb. (E12)
01/02 -

Nr katilogowy T/021
KARTA GWARANCY.JINA

Waranla gwanenneyjne | postepowanie yeldbinmmey jne

Producent zobowigzne sie do wymiany wadliwepgo wyroabo w obrende 12 miesiecy

od daty zonkupu Tub 24 miesigey od daty produkepr, w terminie edniowym.,

Wymiane wadliwepo wyrobu dokonuje si¢ w micjscu zokupi lub bezposrednio

u producenti

Nie podlepa reklomac) pwarancynej zaczep kulowy, Kt cpo uszkodzenie

nastypilo:

a)  wehutek wypadku,

by wskulek meprzestrzepania zasad prawidlowey obeligt, chaplontacyi, konserwagji
podanych w instrukeji,

Karta gwarancyjna bez daly sprzedazy , picesoct sklepu lub warsgztatu montujgeego,

nie moze sluzyc jako podstawa do reklamag

W skutck nie prawidtowego zamontowania zaczepu,

Precennceenie
Zaczep kalowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
townrowych 1 turystycznych.,

Warunki snmontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany 1 chaplowtownny w samochodzic, ktory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow poadwozia, poprzez ktore nastepuje podlaczenic
zaczepu,

Elementy te nie mogg by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACIL

Aaccep posiada tabliczke znamionows obowiazujgeq uzytkownika w zakresie
prawidlowepo i bezpiceznego obeigzenia,

U I LASD kg D70 KN

U

-——’ S = S0 ke

W czasie cale) eksploatac nnlezy poszezepilne elementy zaczepu ulizy mywac

W nalezytym stanie techniczny m (wlade iwie dokrgeone elementy zlyczone, calosé
konstrukcjt zabezpicezona przcd dzmlaniem korozji).

I'rzyczepa musi by¢ polaczona 7 samochodem dodatkowym zlgezem o odpowicdnie
wylrzymalosei (lancuch, linka z zapi¢ciem).

LUWAGA

L lizkodzenin mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienii
przesshode, wykluezaja dalsza eksploataci¢ zaczepu,

Lizkodzony zaczep kulowy nie moze byc naprawiany,

Sprnwid zic sruby mocujaee zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatac),
Mok plonowy nia kule zaczepu nie moze przckroceyc 50 kg.

o 2omonton anin zaczepu kulowego nalely dokonad
P 2eglndn na stacji diagnostyczne!

AR BRI s v esn v ssarrnatny o

Nrrey o) bbb

Data produkeji........ e s

precse S sedawey.

¢20%94/20%0175%00



http://magfarkop.ru

Sruba M12x1,25x40-8.8 : Bolt
Podkl. sprpz 12,2 Spring Washer
 Podkl okr 13, Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkt sprez. 177 Spring Washor
Podki. okr. 13, Plain Wastier

Sruba M10x40-8.6, Boll
Fodkt. sprez. 10,7 Spring Washer
Podki. okr. pow. 10,5, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ;. Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Fodkl. sprp2. 12,2 ; Spring Washer
Fodkt. okr. 13, Plain Washer

Nrkatalogowy — Marka

M-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

17021 Tﬂj’ﬂfﬂ Corolla htb. (Eff) od 01/02-> i 1isacsi7i3



http://magfarkop.ru

Connzdo J-biegunowe 12V
s inchomymi bolcami
Symibol SWW 1135-812

[ }znaczenic Zacisk do lyezenin Kaolory
racisku preewodow
&1 do masy pojazdu Bialy . while
. do dwiatel kicrunku jazdy lewych Zoly L yellow
Ik do swialel kicronku jazdy prawych slelony, preen
54 do dwintel hamowania crerwony, red
S8L do Swiatel pozyoy nveh Teswyeh vy, block
SEIR do Swiatel pozyeypnyel priswych biigzowy, Birown FIPTVING INSTRUCTION:
+ tyIne swiatla pracenwmplowe michieski | blue
Moment skrecajaey dla drab o rmlm;.tﬂ {H_H}_ l *
Torgue settings Tor nuty and bolts (8.8)
M8 S Ny M2 83 Nm
METEY 55 Nim M1 I35 Nm
MG ~ TOU8 Nm - _
o Odkrecié uszy holownicze (nie bgd juz wykorzystane).
e Do prawej podluznicy przykreeic lekko w lechnologiczne
otwory element haka D §rubami M xAOx 1,25 8.8 (pkt 3).
o Do lewej podluznicy przykrecic lekko w lechnologiczne
otwory element haka C §rubami M12x40xT. 25 8.8 (pkt 2).
e Poprzez lechnologiczne otwory aw lewe ] podluznicy
wlozy¢ w podiuznicg praskownilzZiprzyspawariy nakretki
M 12 i przykrecic element C Srubiy M 10x40 8.8 (plkt 1)
e Do elementow haka C i D przykrgeic belkg-haka-Acseubumi
M 12x40 8.8 (pkt 4).
o Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wediug tabeli.
e Przykreci¢ kule i podstawe gniazdka clektrycznepo
Srubami M 12x70 8.8,
e PodlyezyC instalacje clektryczna.

OYOTA COROLLA htb. (E12)
01/02 -
NO CAT.T/021

INSTRUKCIA MONTAZU:

ZUSTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

“ —F'u-f.I-I-'.—ZﬂH hH 2521

M 2xedDx1.25 dset | =70
e
-M12x40 8.8 4dszt <*__"}_,>

MIOx40 88 szt |

ey | M2 [Oszt | 0 ()
M | izl |-

o -I"q-'l 1./ b1
_ MU |52l -
F-ﬂﬂ‘_{% -M112

Tl B F 5
il -
)

[ Thscrew the towing eyes (they will not be used any morc).
Sercw slightly element D in the technological holes

(0 the right metal ¢lamp with bolts M | 2x40x1.25 8.8
(point 3).

Serew slightly element €' in the technological holes

(0 the left metal clamp with bolts M12x40x1,25 8.5
(point 2).

Place the plate with nut M 12 in the metal clamp through
the technological holes in the left metal clamp and screw
clement C with bolt M10x40 8.8 (point 1).

Serew the main bar A 1o the elements C and D with bolts
M 12x40 8.8 (point 4).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M 12x70 8.8.
Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

